
WEEK-END RACING CUP GP RACER NAVARRA 2019
Trophée de France Twin  Cup  Navarra 3933 m

Essais Séance 1
Historique de la séance
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Lieu Seq Temps 1.Partie 2.Partie 3.Partie Tps Tour Tour

No 5 CHEVALLIER Stéphane

Out 7 44.262

Pass 19 2:58.738 47.417 47.096

Pass 31 5:03.312 34.305 44.666 45.603 2:04.574 1 *

Pass 43 7:07.108 34.069 43.986 45.741 2:03.796 2 *

Pass 55 9:10.515 33.845 43.984 45.578 2:03.407 3 *

Pass 66 11:14.088 34.162 44.026 45.385 2:03.573 4

Pass 76 13:18.756 33.728 44.497 46.443 2:04.668 5

Pass 88 15:23.131 34.165 45.032 45.178 2:04.375 6

Pass 99 17:25.571 33.653 43.663 45.124 2:02.440 7 *

Pass 109 19:27.266 33.475 43.348 44.872 2:01.695 8 *

Pass 119 21:28.902 33.578 43.372 44.686 2:01.636 9 *

No 21 SALVERT Samuel

Out 4 40.065

Pass 14 2:45.736 42.956 44.306

Pass 25 4:43.382 32.146 41.988 43.512 1:57.646 1 **

Pass 38 6:41.499 32.394 42.246 43.477 1:58.117 2

Pass 50 8:38.799 32.183 41.934 43.183 1:57.300 3 *

Pass 61 10:35.570 31.943 41.369 43.459 1:56.771 4 *

Pass 72 12:31.894 31.871 41.541 42.912 1:56.324 5 *

Pass 83 14:29.883 32.258 41.648 44.083 1:57.989 6

Pass 94 16:32.360 35.654 42.620 44.203 2:02.477 7

In 105 18:33.739 32.488 44.857 2:01.379 8

No 40 FILAIRE Marc

Out 11 1:27.358

Pass 23 3:37.415 45.255 45.245

Pass 35 5:36.614 32.530 42.969 43.700 1:59.199 1 *

Pass 47 7:35.117 32.293 42.312 43.898 1:58.503 2 *

Pass 58 9:33.329 32.036 42.628 43.548 1:58.212 3 *

Pass 68 11:31.960 32.486 42.367 43.778 1:58.631 4

Pass 79 13:30.390 32.230 42.645 43.555 1:58.430 5

Pass 89 15:28.553 31.975 42.576 43.612 1:58.163 6 *

Pass 100 17:27.202 32.164 42.790 43.695 1:58.649 7

Pass 110 19:27.403 32.326 43.027 44.848 2:00.201 8

Pass 118 21:26.077 32.324 42.367 43.983 1:58.674 9

No 49 BALLAIS Julien

Out 5 40.455

Pass 15 2:46.639 43.274 44.475

Pass 26 4:44.063 32.451 41.711 43.262 1:57.424 1 **

Pass 37 6:40.696 31.951 41.597 43.085 1:56.633 2 *
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No 49 BALLAIS Julien

Pass 49 8:37.259 31.923 41.371 43.269 1:56.563 3 *

Pass 60 10:33.557 31.846 41.387 43.065 1:56.298 4 *

Pass 71 12:31.470 32.296 42.252 43.365 1:57.913 5

Pass 82 14:29.352 32.171 41.872 43.839 1:57.882 6

Pass 93 16:25.924 32.200 41.312 43.060 1:56.572 7

Pass 104 18:23.318 32.122 42.040 43.232 1:57.394 8

In 115 20:21.716 31.947 41.559 1:58.398 9

No 50 ECOLAN Thomas

Out 2 37.540

Pass 20 3:04.302 52.293 50.382

Pass 32 5:16.660 36.743 47.660 47.955 2:12.358 1 *

Pass 44 7:23.173 34.367 45.152 46.994 2:06.513 2 *

In 56 9:23.707 35.194 46.008 2:00.534 3

Out 70 11:47.132

Pass 81 14:04.017 3:06.286 46.434 47.590 4:40.310 4

Pass 92 16:06.236 33.211 43.514 45.494 2:02.219 5 *

Pass 103 18:07.857 33.266 43.400 44.955 2:01.621 6 *

Pass 114 20:09.855 33.526 43.404 45.068 2:01.998 7

No 52 DUGAT Jean-Marc

Out 1 36.739

Pass 13 2:45.447 44.376 45.504

Pass 27 4:45.606 33.300 42.601 44.258 2:00.159 1 *

Pass 39 6:44.937 32.658 42.337 44.336 1:59.331 2 *

Pass 51 8:44.340 32.959 42.368 44.076 1:59.403 3

Pass 62 10:45.068 33.262 42.851 44.615 2:00.728 4

In 73 12:39.498 33.210 42.641 1:54.430 5

Out 84 14:45.748

Pass 95 16:55.922 2:45.569 44.999 45.856 4:16.424 6

Pass 106 18:57.117 33.528 42.865 44.802 2:01.195 7

Pass 116 20:57.157 33.215 42.240 44.585 2:00.040 8

No 57 DEGRUGILLIERS Charles

Out 12 1:27.669

Pass 24 3:37.891 45.335 45.414

Pass 36 5:37.805 32.399 42.866 44.649 1:59.914 1 *

Pass 48 7:37.090 32.178 42.651 44.456 1:59.285 2 *

Pass 59 9:37.027 32.206 43.034 44.697 1:59.937 3

Pass 69 11:36.493 32.344 42.725 44.397 1:59.466 4

Pass 80 13:36.931 32.739 42.848 44.851 2:00.438 5

Pass 91 15:40.518 33.069 44.443 46.075 2:03.587 6

Pass 101 17:47.412 35.496 44.906 46.492 2:06.894 7

Pass 112 19:52.618 34.727 44.465 46.014 2:05.206 8
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No 57 DEGRUGILLIERS Charles

Pass 122 21:56.939 33.740 44.325 46.256 2:04.321 9

No 61 FORGERIE Philippe

Out 10 1:26.362

Pass 22 3:37.208 45.274 45.427

Pass 34 5:35.199 31.950 42.225 43.816 1:57.991 1 *

Pass 45 7:32.537 31.850 41.925 43.563 1:57.338 2 *

Pass 57 9:29.531 31.868 41.752 43.374 1:56.994 3 *

Pass 67 11:26.649 31.608 41.930 43.580 1:57.118 4

Pass 78 13:23.737 31.867 41.758 43.463 1:57.088 5

Pass 87 15:20.234 31.437 41.718 43.342 1:56.497 6 *

Pass 98 17:16.508 31.615 41.447 43.212 1:56.274 7 **

Pass 108 19:12.667 31.374 41.671 43.114 1:56.159 8 *

Pass 120 21:38.245 39.406 50.515 55.657 2:25.578 9

No 71 PARDON Olivier

Out 9 1:14.014

Pass 21 3:33.229 49.441 46.333

Pass 33 5:34.693 33.633 43.574 44.257 2:01.464 1 *

Pass 46 7:34.478 32.550 42.995 44.240 1:59.785 2 *

No 74 DEBIOLLE Axel

Out 8 45.974

Pass 18 2:56.553 45.666 46.871

Pass 30 5:00.759 33.205 44.362 46.639 2:04.206 1 *

Pass 42 7:03.364 33.156 43.413 46.036 2:02.605 2 *

Pass 54 9:06.034 32.906 43.908 45.856 2:02.670 3

Pass 64 11:09.067 33.518 43.597 45.918 2:03.033 4

Pass 75 13:10.455 32.895 43.123 45.370 2:01.388 5 *

Pass 86 15:12.682 32.964 43.598 45.665 2:02.227 6

Pass 97 17:14.984 33.308 43.547 45.447 2:02.302 7

Pass 111 19:28.812 33.223 47.775 52.830 2:13.828 8

Pass 121 21:40.024 32.762 49.599 48.851 2:11.212 9

No 132 NICOLAS Valentin

Out 6 43.730

Pass 17 2:52.324 45.539 46.186

Pass 28 4:55.080 33.182 44.222 45.352 2:02.756 1 *

Pass 40 6:56.838 32.958 43.826 44.974 2:01.758 2 *

Pass 52 8:58.275 32.739 43.624 45.074 2:01.437 3 *

Pass 63 10:59.653 32.658 43.670 45.050 2:01.378 4 *

Pass 74 13:00.741 32.818 43.424 44.846 2:01.088 5 *

Pass 85 15:04.053 33.310 43.545 46.457 2:03.312 6

Pass 96 17:04.331 32.569 43.080 44.629 2:00.278 7 *
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No 132 NICOLAS Valentin

Pass 107 19:05.161 32.499 43.589 44.742 2:00.830 8

Pass 117 21:06.025 32.655 43.245 44.964 2:00.864 9

No 137 VANTHUYNE Vincent

Out 3 38.177

Pass 16 2:49.522 45.832 46.302

Pass 29 4:55.204 34.384 45.463 45.835 2:05.682 1 *

Pass 41 7:00.038 34.405 44.624 45.805 2:04.834 2 *

Pass 53 9:05.538 34.112 45.077 46.311 2:05.500 3

Pass 65 11:12.138 34.726 45.139 46.735 2:06.600 4

In 77 13:18.330 34.642 45.120 2:06.192 5

Out 90 15:37.539

Pass 102 17:49.034 2:58.747 45.625 46.332 4:30.704 6

Pass 113 19:53.991 34.243 44.570 46.144 2:04.957 7

Pass 123 21:58.968 34.433 44.311 46.233 2:04.977 8


